
 

 
 

PRESSMEDDELANDE, 14 aprili 2025 

Kommuniké från extra bolagsstämma i 
Cedergrenska AB den 14 april 2025 
Vid extra bolagsstämma i Cedergrenska AB, org.nr 559144-0697, (”Bolaget”) den 14 april 
2025 fattades bland annat nedan beslut. För mer detaljerad information om innehållet i 
besluten hänvisas till kallelsen till stämman www.cedergrenska.se. 

Beslut om efterutdelning 
Styrelsen har föreslagit aktieägarna att på extra bolagsstämma den 14 april 2025 besluta om 
efterutdelning med ett belopp om 2,5 kronor per aktie, motsvarande ett sammanlagt belopp 
om 35 169 275 kronor. Detta mot bakgrund av bland annat Bolagets starka finansiella ställning 
och uppdaterade utdelningspolicy. 

Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att godkänna efterutdelning med ett 
belopp om 2,5 kronor per aktie, motsvarande ett sammanlagt belopp om 35 169 275 kronor. 

Avstämningsdag för rätt till utdelning är den 16 april 2025. Utdelning beräknas utbetalas 
genom Euroclear Sweden AB:s försorg den 23 april 2025 till de som på avstämningsdagen är 
införda i aktieboken. 

Denna information är sådan som Cedergrenska AB är skyldigt att offentliggöra enligt Nasdaq 
First North Growth Market Rulebook for Issuers of Shares. Informationen lämnades för 
offentliggörande, genom ovanstående kontaktpersons försorg, den 14 april 2025, klockan 16.:30 
CEST. 

För mer information, kontakta: 
Lotta Smith, vd Cedergrenska 
Telefon: +46 70-743 38 10 
E-post: lotta.smith@cedergrenska.se 

Om Cedergrenska AB 
Cedergrenska är en utbildningskoncern som bedriver utbildning av högsta kvalitet för barn 
och elever från förskola till eftergymnasiala utbildningar. Ledande forskning har påvisat att 
pedagogen är den viktigaste faktorn i barns utveckling och lärande. Vi har därför utformat vår 
verksamhet med pedagogen i fokus. Genom att aktivt förädla våra arbetsplatser för 
pedagoger ska Cedergrenska skolor utgöra attraktiva val för såväl nyexaminerade som 
väletablerade pedagoger. Med kvalificerade pedagoger kan Cedergrenska erbjuda 
högkvalitativa utbildningar som bidrar till ett starkt varumärke gentemot elever, deras 
föräldrar och andra intressenter. Cedergrenskas Certified Adviser är Svensk 
Kapitalmarknadsgranskning AB, skmg.se. 
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